
Zápis ze zasedání valné hromady  
 
Název spolku:  T. J. Sokol Třebnouševes, z. s. 
IČ:   601 15 718 
Sídlo spolku:  Třebnouševes č .p. 80, 508 01 Třebnouševes 
Doba zasedání:  09. února 2024 od 17:30 hodin 
Místo zasedání:  restaurace na koupališti, Třebnouševes 
Svolavatel:  Pavel Tomášek, předseda spolku 
Způsob svolání:  pozvánkou 
 
Průběh zasedání: 
 
Zahájení a ověření usnášeníschopnosti: 

• Zasedání valné hromady zahájil předseda spolku Pavel Tomášek 
• Z listiny přítomných Pavel Tomášek zjistil, že na zasedání valné hromady je přítomno 12 členů. Protože valná 

hromada tím pádem nebyla usnášení schopná, byl použit článek 4, odstavec 2.2 stanov spolku. 
• Zapisovatelem byla schválena paní Marie Zapadlová a ověřovatelem zápisu paní Vladislava Vojtíšková 
• Presenční listina a pozvánka s programem jsou přílohami tohoto zápisu 
• Valná hromada navržený program zasedání schválila všemi 12 přítomnými členy 
• Schůze pak pokračovala dle schváleného programu 

 
Projednávané body zasedání: 
 
1. Zápis ze zasedání valné hromady ze dne 24. února 2023 - přednesl předseda spolku pan Pavel Tomášek 

2. Zpráva o činnosti spolku - přednesl předseda spolku pan Pavel Tomášek 

3. Zprávu o hospodaření spolku - přednesla hospodářka spolku paní Vladislava Vojtíšková 
 
Stav účtu u banky k 31. 12. 2023 činil             51.677,75,-Kč  
Stav pokladny k 31. 12. 2023 činil    5.604,-Kč 
 
Členské příspěvky za rok 2023     1.350,-Kč 

 
4. Informace o akcích uskutečněných v roce 2023 – přednesl předseda spolu pan Pavel Tomášek 

• cyklovýletu se zúčastnili pouze 4 osoby (ujeto 50km) 
• Sportovní odpoledne - hodnoceno jako velmi úspěšná akce, účast velkého počtu dětí, pořádáno na 

koupališti za přispění OÚ Třebnouševes (účast cca 20 dětí) 
• výlet vlakem – odvolán 
• nohejbal – pro nezájem akce zrušena 
• strašidelná stezka – hodnoceno jako úspěšná akce 
• bruslení – v lednu byl přírodní led na koupališti  

 
5. Plán akcí na rok 2024  

• 01. 05. nebo 08. 05. 2024 cyklovýlet – dle zájmu 
• 01. 06. 2024 Sportovní odpoledne 
• 31. 08. nebo 07. 09. 2024 turistický výlet – naučnou stezkou okolo Hořic 
• 07. 09. 2024 nohejbal 
• 02. 11. 2024 strašidelná stezka 

 
6. Pověření 

Valná hromada pověřila předsedu spolku Pavla Tomáška prodejem majetku T.J. Sokol Třebnouševes, který je 
umístěn v budově bývalé školy čp. 54 Třebnoušves. 



7. Diskuze a závěr 
• předseda spolku projedná návrh termínu akcí a jejich podporu se starostou obce panem Jaroslavem 

Duškem 
 

8. Závěr 
Předseda spolku poděkoval členům za organizaci a pomoc při akcích, které spolek pořádal a tím ukončil zasedání 
valné hromady. 

 
V Třebnouševsi dne 13. února 2024 
 
 
 Zapisovatel:    Ověřovatel:            Předseda spolku: 
 Marie Zapadlová             Vladislava Vojtíšková      Pavel Tomášek 
                    
 
.................................................      .................................................        ................................................. 
   
        


